Banking, S.A.之代理人名義登記之共同寄存戶口。

地位 債券構成本公司的直接、無條件、非後償及無抵

押的責任，任何時候相互之間均享同等地位，不

存在任何優先權或優先次序。除相關法律的強制

條款可能提供的例外情況外，本公司根據債券的

付款責任之地位任何時候均至少與其所有其他現

有及將來的無抵押及非後償責任相等。

發行債券及換股股份的一般授權

發行債券及換股股份毋須股東批准。本公司將根據一般授權發行換股股份，上限為

166,814,639股股份（相當於本公司於授出一般授權當日已發行股本的20%）。於本公
告日期，除本公司建議先舊後新配售外，本公司尚未動用一般授權。按初步換股價

發行換股股份將動用一般授權項下約76,666,666股股份。

換股價及換股股份

兌換時將予發行的換股股份的初步價格為每股換股股份3.00港元。初步換股價較：
(i)股份於二零一八年十月九日（即簽署配售及認購協議之交易日）在聯交所所報每
股最後收市價2.5港元溢價約16.7%；及 (ii)股份於截至二零一八年十月九日止（包
括該日）連續五個交易日在聯交所所報平均收市價約2.61港元溢價約)))

– 15 –

換股價乃參考股份現行市價及條件（包括贖回選擇權）釐定，並由本公司與配售代理

按公平基準磋商。董事認為，鑒於當前市況，換股價屬公平合理，並符合本公司及

股東的整體利益。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准換股股份於聯交所上市及買賣。

所得款項用途

配售事項的估計所得款項淨額（扣除佣金及其他估計開支後）約226,000,000港元。
本公司擬將配售事項的所得款項淨額用於贖回、償還或購回本公司未償還的二零

一八年票據。

發行債券之理由及裨益

董事會認為，發行債券是改善本集團流動資金狀況及降低本集團融資成本。

董事（包括獨立非執行董事）認為，配售及認購協議的條款及條件乃按一般商業條款

訂立，對股東而言屬公平合理，且發行債券符合本公司及股東的整體利益。

對股權架構的影響

假設按初步換股價每股股份3.00港元悉數兌換債券及並無進一步發行股份，債券將
可兌換為約76,666,666股股份，相當於本公司於本公告日期的已發行股本約9.35%，
以及本公司於本公告日期因悉數兌換債券後發行換股股份而擴大的已發行股本約

8.55%。兌換任何債券後將予發行的換股股份數目將透過將兌換的債券本金額除以
換股價而釐定。

兌換債券後將予發行的換股股份將與相關換股日期當天的已發行股份在所有方面享

有同等權利。

– 16 –

下表概述配售事項對本公司股權架構的潛在影響（經參考本公司於本公告日期所得

的股權資料，並假設悉數兌換債券及並無進一步發行股份）：

  緊隨按初步換股價悉數

股東 於本公告日期 兌換債券為換股股份後

 股份數目 % 股份數目 %

Strong Eagle（附註1）	 320,283,750	 38.40	 320,283,750	 35.17
債券持有人	 0	 0.00	 76,666,666	 8.42
其他公眾股東	 513,789,445	 61.60	 513,789,445	 56.41

總計	 834,073,195	 100.00	 910,739,861	 100.00

附註：

(1) Strong Eagle為320,283,750股股份的實益擁有人，而Strong Eagle由劉紅維先生、孫
金禮先生、謝文先生、熊湜先生及卓建明先生分別擁有53%、15%、13%、10%及
9%。由於劉紅維先生控制Strong Eagle股東大會超過三分之一的投票權，其根據證券
及期貨條例被視為於Strong Eagle擁有的320,283,750股股份中擁有權益。

(2) 上述數字基於假設購股權計劃中的購股權概無獲行使且概無根據行使發行任何股份。

– 17 –

過往十二個月的股本集資活動

於緊接本公告日期前十二個月內，本公司並無進行任何涉及發行股本證券的集資活

動。

一般資料

本集團主要從事設計、製造及安裝傳統幕牆及光伏建築一體化項目，以及發展及經

營太陽能項目。

各配售及認購協議須待其中所載先決條件獲達成及╱或獲豁免後方告完成。此外，

各配售及認購協議可於若干情況下終止。有關其他資料，請參閱上文「配售及認購

協議」一節。

警告：由於各配售及認購協議未必會完成，以及債券未必會發行及╱或換股股份未

必會發行或上市，股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，本公告採用的下列詞語具有以下涵義：

「代理協議」 指 本公司、受託人及所指定代理人之間將簽訂的支付及

兌換代理協議

「光伏建築一體化」 指 光伏建築一體化技術

「董事會」 指 本公司董事會

「債券」 指 本公司將根據配售及認購協議發行的230,000,000港元
二零二一年到期年息12.00%的可換股債券

– 18 –

「債券持有人」 指 不時持有債券的人士